
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria nº. 006/2026 de 02 de fevereiro de 2025.

	 A Prefeita Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei:

	 RESOLVE:

	 Art. 1º - Fica nomeado para o cargo comissionado, o Sr. FELIPE DANIEL DA NOBREGA, 
portadora do CPF: 090.326.574-60, para a Função de secretaria, lotado na Secretaria de Administração 
deste Município.

	 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
	 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, em, 02 de fevereiro de 2026.

ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA
PREFEITA CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria nº. 007/2026 de 02 de fevereiro de 2026.

	 A Prefeita Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei:

	 RESOLVE:

	 Art. 1º - Fica nomeado para o cargo comissionado, a Sra. FERNANDA MARIA AIRES 
CABRAL, portadora do CPF: 042.782.657-86, para a Função de Chefe de Gabinete, Lotado no Gabinete 
do Prefeito deste Município.

	 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
	 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, em, 02 de fevereiro de 2026.

ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA
PREFEITA CONSTITUCIONAL

Portarias
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM
Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001

CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria nº. 003/2026 de 02 de fevereiro de 2026.

	 A Prefeita Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei:

	 RESOLVE:

	 Art. 1º - Fica Exonerada do cargo comissionado, a Sra. FERNANDA MARIA AIRES 
CABRAL, portadora do CPF: 042.782.657-86, da Função de secretaria, lotado na Secretaria de 
Administração deste Município.

	 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
	 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, em, 02 de fevereiro de 2026.

ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA
PREFEITA CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria nº. 004/2026 de 02 de fevereiro de 2026.

	 A Prefeita Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei:

	 RESOLVE:

	 Art. 1° - Exonerar o Sr(a) PEDRO OSVALDO RODRIGUES MARANHAO 
CPF:118.357.774-57 da função de Chefe de Departamento Municipal, lotado na Secretaria Municipal de 
Assistência social desde Município de São José do Bonfim/PB.

	 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
	 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, em, 02 de fevereiro de 2026.

ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA
PREFEITA CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001
CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria nº. 005/2026 de 02 de fevereiro de 2026.

	 A Prefeita Municipal de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições 
que lhes são conferidas por lei:

	 RESOLVE:
	
	 Art. 1° - Exonerar o Sr(a) NAYARA DE ARAUJO CPF:075.238.054-00 da função de 
Chefe de Divisão Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Controle Interno, desde Município de 
São José do Bonfim/PB.

	 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
	 Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim, em, 02 de fevereiro de 2026.

ROSALBA GOMES DA NÓBREGA MOTA
PREFEITA CONSTITUCIONAL

J o r n a l      O f i c i a lJ o r n a l      O f i c i a l
Município de São José do Bonfim-PB

Segunda-feira, 02 de fevereiro de 2026

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
isp

on
ív

el
 e

m
:  

sa
oj

os
ed

ob
on

fim
.p

b.
go

v.b
r

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90 

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB
Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba   
Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br


